IIAH-TPADHK
3aKYNOK TOBapoB, pabor, yeayr na 2022 ¢unancosslii rox
H HA NAaHoBbIH neprox 2023 u 2024 rogos

1. MnopMaums o 3aKasumke:

Konet

HHH 3815013342

MYHHLHITAJIBHOE KA3EHHOE YYPEXIEHME "LIEHTPAJTM30BAHHAS BEYXTANITEPHA YIIPABJIEHHA OBPA3OBAHMA et T

HaumenosanHe 3aKka3uiKa AIMMHHCTPALIMH TAMIIETCKOrQ PAHOHA" '
Oprauu3saumoHHo-npasosas dopma MyRHUHTIATEHOE KA3EHHOE YupexaeHHE , o OKOT® 75404
Dopma cobcreenHocTy My Has COBCTBEHHOCTD + mo OKoC 14
‘ / . { mo OKTMO 25636101001
Mecro Haxoxpeuns (agpec), TenedoH, aIpec HMEKTPOHHOI NOYTH Poccuiickas denepauus, 665000, Hpryrexan ofn, Tafiwer r, YJI CYBOPOBA, 10, 7-39563-24378, raionotaishet@mail.ru
Hanmenosanye G10[pKeTHOr0, aBTOROMHOTO YUPekIeHHS, FOCYI2PCTBEHHONO, MYHHLHANEHOIO : HUHH
'YHETADHOTO TPEANPUATHA, HHOTO KOPHAMYECKOrO JIHIA, KOTOPOMY NMEPeNaHbi MOJHOMOYHA
rocyJapcTeeHHOTO, MyHHUHNANBHOTO 3aKa3qHKa Km-l
o OKTMO)|
Mecto HaxoxaeHus (2apec), TenehoH, ANpec AMEKTPOHHOH NOHTH
EnuHAUA H3MEPeHHS py6nb o OKEH 383
2, Undopmauma o saxynxax Tosapos, pabor, yenyr ua 2022 ¢punancossii ron v Ha nnanosii nepuon 2023 u 2024 ronos:
06bem QrHaHcoBOro 0fecrneUeHns, B TOM YHCIe
OBBeKT 3aKYTIKH
MUIAHHPYEMbIE MIATEXH
Tranupyembiii roa
pasMeLeHus
H3BELIEHHA 06 Ha I'U]lH{)BHﬁ nepHon
OCYUIECTBICHHH
1’ 3AKYNKH, HAMPABNEHHA
Topap, pabora, ycryra no Obuepoccuiickomy NPHrIAIENHA TIPHHATS Hudopmauus o
2] ¥ o KA8COMHKATOPY NPOMYKINH 11O BIZTAM YUACTHE B ONPEAENEHHH i HammMeHOBaHHE OpraHH3aTOpa
N | Hauerrud Ui KOJ1 i nestensiocTs OK 0342014 oan obssatenshoro |  Hammenosanue ynonsomodentoro | Pl
" p yp
wn 3AKYTIKH (KIIEC 2008) (OKTI2) o, o oimecme:::ﬂm oprana (yupexaeHus) s ey
H: Tens), TEKyLHi nocneny o Y
Beero 3AKYMKH
ofbexTa 3aKynmkd | 3aKMOYEHHA KOHTPAKTA Gunancos wue rofb!
C eJHHCTBEHHBIM biif roa
DOCTABINHKO M Ha nepBblil | Ha BTOpoit
(nonpamEuKoM, o ron
HCNONHHTENEM)
Kon HaumenoBaue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000{22338150133423815010010002(  35.30.11.120 DHeprils TEMI0BAK, DHeprus Teriosad, 2022 512699.2 | 5126992 [ ~ 0.0 0.0 0.0 HeT
2 0003530247 OTIyIIEHHAA KOTENBHEIMH OTTIyIeHHaA
KOTENbHBIMH
000|22338150133423815010010003|  35.30.11.120 Oueprus Tennosas, DHeprusa Tennosad, 2022 900658.95 | 900658.95 0.0 0.0 0.0 HeT
3 0003530247 OTIYINEHHAA KOTeNbHBIMH OTTyLeHHAA
KOTENBHBIMH
000122338150133423815010010005|  35.11.10.116 dnextpoanepris, OnekrpoaHepris, 2022 394200.0 | 394200.0 0.0 0.0 0.0 HeT
5 0003511247 op npe
THIPO3INEKTD rHap TPOCTAHLIH
(I'3C) obwero HasHaveHus | amu (TIC) obmero
Ha3HAYEHHA




000|22338150133423815010010006

0001712244

17.12.14.119

EyMam LA NeYaTH npoyas

Bymara qis nesatu
npouas

2022

3783000

378300.0

0.0

0.0

0.0

HeT

MYHHLIMTIATTEHOE
VUPEXIEHME AIIMHHHCTPALIMA
TAHLIETCKOrO PAHOHA

000{22338150133423815010010007

0001920244

19.20.21.125

Ben3un asToMoDHIbHBILI C
oKTanoBbIM HiHCIOM Bonee

92, Ho e Gonee 95 no
HCCIIEI0BATENLCKOMY
METOAY IKONOTHYECKOrO
knagca K5

Benann
aBTOMOBHIIbHBIH C
OKTAHOBBIM YHCIOM
Gonee 92, Ho He
Gonee 95 no
HOCNEAOBATENLCKOMY
Meroay
3KONOTHYECKOTO
nacca KS

2022

72795.0

72795.0

0.0

00

0.0

HET

MYHHILHATIATEHOE
VHPEX/IEHME AIMHHHCTPALIMA
TAMIIETCKOr0 PAHOHA

000{22338150133423815010010008

0003101244

31.01.11.130

Crennaiu oducHsie
METANIHYECKHE

Crennaxu opHcHEe
METATHYECKHE

2022

359331.25

359331.25

0.0

0.0

0.0

HET

MYHHLIMIIAJIGHOE
YYPEXIEHHE AIIMMHUCTPALHA
TAHIIETCKOTO PAHOHA

000

22338150133423815010010009
0006203244

62.03.12.130

Yenyrit 0 CONPOBOXIEHHIO

KOMMBIOTCPHBIX CHCTEM

OKA3AHHE YCAYT N0
AnanTauHH |
COMPOBOKACHUIO
A0AMTHPOBAHHBIX
Cuerem
Koncynsrantlinoc
Ha OCHOBE
CNeLHaNbHOro
JHUEHIHOHHOIO
NpPOrpaAMMHOTO
ofiecrieueHns,
obecneuHBaOLEre
COBMECTHMOCTE
yemyre
yCTIlHDBJ[EHHHMH y
3aKazunka
IKIEMIIAPAMH
Cherem
«KoncynerantlLmocy

2022

172644.0

172644.0

0.0

0.0

0.0

HET

MYHHLIMITAJTEHOE
YUPEXIEHWE AJIMUHUCTPALIHA
TAMIIETCKOIO PAHOHA

22338150133423815010010010
0003530247

35.30.11.120

DHeprus TENIOBAS,
OTHYIEHHAA KOTELHEIMI

Oneprus Tennosas,
OTIyIEHHAA
KOTENIbHBIMA

2022

1053668.45

1053668.45

0.0

0.0

0.0

HET

22338150133423815010010001
0000000244

3aKynKu B
COOTBETCTBMH C 1. 4
4. 1cr. 93
DenepansHoro
3akoHa Ne 44-03

2022

4784000.0

1700000.0

1542000.0

1542000.0

0.0

(=]

22338150133423815010010004
0000000247

Jaxynku B
COOTBETCTBHH ¢ 1. 4
y, 1cr. 93
PenepansHOre
3axona Ne 44-03

2022

916000.0

0.0

4580000

458000.0

0.0

Bcero i OCYIECTBIEHUA 3AKYTIOK,

9544296.85

554429685

2000000.0

2000000.0

0.0




B TOM YHCIE N0 komy GromxeTHON knaccuduxauns 90307094220283100244( 18000.0 6_000.0 6000.0 6000.0 0.0
B TOM uHcne no koy GromxerHoil knaceudukauny 90307098330283100244(5499365.25|2554570.25] 1436000.0 | 1436000.0 0.0
B TOM HHciie no koy GromxeTHoil knaccuduxauny 90307098330283100247( 3777226.6 | 2861226.6 | 458000.0 | 458000.0 0.0
B TOM YHCNe 1o Koy DromxeTHOH knaccuukauny 90307094220483100244| 225000 | 22500.0 00 0.0 00
B TOM “HCe o Kofy GiofxerHoil knaccuuxaumy 90307094220383100244( 300000.0 | 100000.0 | 100000.0 | 100000.0 0.0

PYXOBOAHTENL MAH HHOE
YNONHOMOUEHHOE NHUO oT™ 08™
cenTROpA 20 22 1.

(noan

b)

ONbrA BAAAUMUPOBHA
KYPAKMHA (pacumdponxa
NOANKCH)




